

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14 usaal	2014 rage
,	

No	104
712	

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 21.01.2014 № 20 «Об утверждении Порядка распределения Управлением делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области полномочий между государственным казенным учреждением Свердловской области «Управление административными зданиями Губернатора Свердловской области» и государственным казенным учреждением Свердловской области «Управление зданиями Правительства Свердловской области» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Аппарата Правительства Свердловской области и Администрации Губернатора Свердловской области»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 31.07.2012 № 827-ПП «Об утверждении Положения об Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области», приказом Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 17.07.2014 № 104 «Об утверждении изменения в уставы государственного казенного учреждения Свердловской области «Управление административными зданиями Губернатора Свердловской области» и государственного казенного учреждения Свердловской области «Управление Свердловской области», Правительства утвержденных зданиями Губернатора Свердловской области Управления делами И Правительства Свердловской области от 21.01.2014 года № 18»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 21.01.2014 № 20 «Об утверждении Порядка распределения Управлением делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области полномочий между государственным казенным учреждением Свердловской области «Управление административными наданиями в Губернатора Свердловской области» и государственным казенным

организационной работы,

учреждением Свердловской области «Управление зданиями Правительства Свердловской области» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Аппарата Правительства Свердловской области и Администрации Губернатора Свердловской области» следующие изменения:

- 1.1. В наименовании и пункте 1 слова «Аппарата Правительства Свердловской области и Администрации Губернатора Свердловской области» заменить словами «Свердловской области».
- 2. Внести в Порядок распределения Управлением делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области полномочий между государственным казенным учреждением Свердловской области «Управление административными зданиями Губернатора Свердловской области» и государственным казенным учреждением Свердловской области «Управление зданиями Правительства Свердловской области» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Аппарата Правительства Свердловской области и Администрации Губернатора Свердловской области, утвержденный приказом Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 21.01.2014 № 20, следующие изменения:
- 2.1. В наименовании слова «Аппарата Правительства Свердловской области и Администрации Губернатора Свердловской области» заменить словами «Свердловской области».
 - 2.2. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«Настоящий Порядок распределения Управлением делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области полномочий между государственным казенным учреждением Свердловской области «Управление административными зданиями Губернатора Свердловской области» и государственным казенным учреждением Свердловской области «Управление зданиями Правительства Свердловской области» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Свердловской области (далее -Порядок) регулирует отношения, возникающие между Управлением делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области (далее - Управление делами), государственным казенным учреждением Свердловской области «Управление административными зданиями Губернатора Свердловской области» (далее - ГКУСО «УАЗ ГСО») и государственным учреждением Свердловской области «Управление Правительства Свердловской области» (далее - ГКУСО «УЗ ПСО») в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Аппарата Правительства Свердловской области (далее - Аппарат Правительства), Администрации Губернатора Свердловской области (далее - Администрация Губернатора) и Аппарата Уполномоченного по правам человека в Свердловской области (далее - Аппарат Уполномоченного по правам человека).».

государственной службы и кадров

- 2.4. В пункте 1.3. слова «Аппарата Правительства и Администрации Губернатора» заменить словами «Аппарата Правительства, Администрации Губернатора и Аппарата Уполномоченного по правам человека.».
- 2.5. Абзацы 3, 5, 6 пункта 2.1., пункты 3.1, 5.2., 5.4. после слов «Администрации Губернатора» в соответствующем падеже дополнить словами «Аппарата Уполномоченного по правам человека».
- 2.6. Подпункт 1 пункта 3.3., подпункт 1 пункта 3.6. после слов «Администрации Губернатора» дополнить словами «и от Аппарата Уполномоченного по правам человека».
 - 2.7. Подпункт 3 пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

«поступившие от Администрации Губернатора, Аппарата Правительства и Аппарата Уполномоченного по правам человека (заявки на сувенирную продукцию; цветочную продукцию; организацию и проведение официальных приемов; периодические печатные издания; аренду помещений; услуги перевода; услуги, связанные с организацией командировок государственных гражданских служащих и лиц, замещающих государственные должности в Администрации Губернатора, Аппарате Правительства или Аппарате Уполномоченного по правам человека) по решению Управляющего делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области либо в соответствии с распорядительными документами Правительства Свердловской области и Администрации Губернатора Свердловской области направляются в ГКУСО «УАЗ ГСО», ГКУСО «УЗ ПСО» либо остаются в Управлении делами для осуществления закупок.».

- 2.8. В подпункте 3 пункта 3.6. слова «от Администрации Губернатора или Аппарата Правительства» заменить словами «от Администрации Губернатора, Аппарата Правительства и Аппарата Уполномоченного по правам человека».
- 2.9. Пункт 5.5. после слов «выдачу товара представителю» дополнить словами «Аппарата Уполномоченного по правам человека,».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
- 4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Управляющий делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

Allamuf

Н.Д. Чернев